Daniel. 13. 43 Falsum testimonium tulerunt **contra** me
Osee. 7. 13 Et ipsi locuti sunt — me mendacia
Jos. 20. 2 Faciem ejus — mare orientale
 3. 4 Et si ulciscimini vos — me
 4. 9 Per aperturas exhibitis altera — alteram
Amos. 7. 10 Rebellavit — te Amos in medio domus
 4. 5 Et sedit — orientem civitatis
Jona. 2. 1 Quoniam — Deum est manus eorum
Mtch. 2. 1 Quoniam — Deum est manus eorum
Nahum. 1. 9 Quid cogitatis — Dominum?
 11 Ex te exhibit cogitans — Dom. malitiam
 1. 3 Videre presalam et injustitiam — me
Habac. 2. 6 Usquequo et aggravat — se densum lutum?
 3. 4 Injuste egerunt — legem
Soph. 3. 4 Unumquemque — proximum suum
 17 Et unusquisque malum — amicum suum
 ne cogitatis
 12. 2 Sed et Juda erit in obsidione — Jerus.
 7 Gloria habitantium Jerusalem — Judam
 14. 3 Dominus, et preliabitur — gentes illas
 4 Qui est — Jerusalem ad orientem
 6 Gentilium que venerunt — Jerusalem
Malac. 3. 14 Et dixistis: Quid locuti sumus — te?
 1. 6 Super aram que erat — altare
 3. 10 Ad bellandum — Israel
 17 Pauci pugnare — multitudinem tantam
 46 Et venerunt in Maspha — Jerusalem
Zach. 13. 1 Sed state nunc — inimicos nostros
 47 Ut haberet populus munitionem — faciem Idumæe
 5. 37 Et castra posuit — Raphon trans torrentem
 44 Et non potuit sustinere — faciem Jude
 53 In campo magno, — faciem Bethsan
 55 In Galilee, — faciem Ptolemaidis
 6. 32 Movit castra ad Bethzacharam — castra regis
 33 Concitavit exercitus in impetum — viam Bethzacharam
 45 Ascenderunt — eos in Jerusalem
 7. 26 Qui erat inimicitias exercens — Israel
 47 Caput... et suspendentur — Jerusalem
 8. 10 Et pugnaverunt — illos et ceciderunt
 9. 29 Non est qui exeat — inimicos nostros
 44 Surgamus et pugnemus — inimicos
 68 Pugnaverunt — Barchidem, et contritus est ab eis
 69 Iratus — viros iniquos... multos... occidit
 10. 46 Et admovit castra — Demetrium
 32 Simon... commisit — legionem
 11. 20 Percerunt — eam machinas multas
 39 Exercitus murmurabat — Demetrium
 55 Omnes exercitus... pugnaverunt — eum
 13. 13 Simon autem applicuit in Addus — faciem campum
 25 Statuit septem pyramidas, unam — unam
 15. 39 Mandavit illi movere castra — faciem Judæe
 2 Mac. 16. 6 Admovere castra — faciem eorum ipse
 1. 12 Ebullire fecit de Perside eos qui pugnaverunt — nos
 24 Quæque appositus esset — Judæos
 1. 7 Compellit, edere — fas carnes porcinas
 19 Quod — Deum pugnare tentaveris
 8. 30 Qui... erant — se contententes
 12. 32 Abierunt — Gorgiam prepositum Idumæe
 14. 42 Et — natales suos indignis injuriis agi
 43 Quam extendens — domum sanctam
 33 Manum autem dementis — templum suspendendi
Matth. 12. 25 Omne regnum divisum — se desolabitur: et omnis civitas vel domus divisa — se, non stabit
 30 Qui non est mecum, — me est
 32 Quicumque dixerit verbum — Filium hominis, remittetur ei: qui autem dixerit — Spiritum sanctum, non remittetur ei
 21. 2 He in castellum quod — vos est
 25 Quærebant falsum testimonium — Jesum
 27. 61 Erat a tibi Maria Magdalene, et altera Maria, sedentes — sepulchrum
Marc. 4. 35 Cum sero esset factum: Transeamus — 11. 2 He in castellum, quod — vos est
 11. 2 Sedens Jesus — gazophylacium
 13. 3 Cum sederet in monte Olivarum — templum
 8 Exurget enim gens — gentem

Luc. 8. 26 Navigaverunt ad regionem Gerasenorum, qua est **contra** Galileam
 11. 23 Qui non est mecum, — me est
 19. 30 Ite in castellum, quod — est
 21. 10 Dicebat illis: Surgat gens — gentem
Joan. 13. 18 Qui manducat mecum panem, levabit — me calcaneum suum
Act. 8. 26 Surge, et vade — meridianum ad viam
 9. 5 Durum est tibi — stimulum calcitrare
 17. 7 Hi omnes — decreta Cæsaris faciunt
 18. 13 Dicentes: Quia — legem hic persuadet hominibus colere Deum
 19. 16 Invaluit — eos, ita ut nodi et vulnerati
 20. 15 Sequenti die venimus — Chium
 23. 3 Et — legem jubet me percuti?
 26. 14 Durum est tibi — stimulum calcitrare
 27. 7 Et vix devenissemus — Gnidum
Rom. 1. 26 In eum usum, qui est — naturam
 4. 18 Qui — spem in spem credit, et fietur pater...
 8. 31 Si Deus pro nobis, quis — nos?
 11. 24 Si... — naturam insertus est in bonam olivam
Ephes. 6. 12 — spiritualia nequitie, in celestibus
Judæ. 15 (Venit Dominus) facere iudicium — omn. Quæ locuti sunt — Deum peccatores
CONTRADICO — ERE.
Isai. 50. 5 Deus aperuit mihi aures; ego autem non **contradico**
Isai. 45. 9 Væ qui **contradicit** factori suo
Joan. 19. 12 Omnis e. qui se regem facit, — Cæsari
Isai. 41. 11 Peribunt viri qui **contradicti** tibi
Osee. 4. 4 Sicut hi, qui — sacerdoti
Tit. 1. 9 Ut potens sit... eos, qui — arguere
Act. 13. 45 **Contradicebant** his, que a Paulo dicebantur
Num. 30. 13 Quia maritus **contradixit**, et Dominus ei propitius erit
1 Reg. 14. 39 Ad quod nullus — ei de omni populo
Isai. 1. 11 Qui omnes uno animo **contradixerunt**
Jerem. 36. 25 — regi, ne combureret librum
Job. 11. 10 Si subverterit omnia... quis **contradicit** ei?
Isai. 50. 8 Juxta est qui justificat me, quis — mihi?
Num. 30. 6 Sin autem statim ut audierit, **contradixerit** pater
 8 Quo die audierit vir et non —
 9 Sin autem audiens statim —
 12 Si audierit vir... nec — sponsionem
 13 Sin autem extemplo —
 16 Sin autem — postquam rescivit
Josue. 1. 18 Qui — ori tuo... moriatur
Judith. 12. 13 Quo ego sum, ut **contradicam** domino meo?
Job. 6. 10 Ut... non parcat, nec — sermionibus meo?
Ecl. 4. 30 Non **contradicis** verbo veritatis ullo modo
Num. 30. 6 Nec obnoxia... eo quod **contradixerit** pater
Esther. 8. 8 Nemo audeat **contradicere**
1 Mac. 14. 44 Ne liceat ulli... et — his que ab eo dicuntur
Luc. 21. 15 Non poterunt... et — omnes adversarii vestri
Act. 4. 14 Nihil poterant —
Job. 16. 9 Suscitatur... adversus faciem meam **contradicens** mihi
Rom. 10. 21 Ad populum non credentem et **contradicentem**
Tit. 2. 9 In omnibus placentes, non **contradicentes**
Act. 18. 6 **Contradicentibus**... cis et blasphemantibus
 28. 19 — autem Judæis, coactus sum appellare
Act. 28. 22 Notum est nobis quia ubique **ci contradicunt**
Luc. 2. 34 Postius est... in signum, qui **contradicitor**
 19. 36 Cum ergo his **contradici** non possit
CONTRADICTIO — NIS.
Habac. 1. 3 Et factum est iudicium, et **contradictio** potentior
Num. 20. 13 Hæc est aqua **contradictio**
 24 Eo quod incredulus fuerit ori meo ad aquas —
 27. 14 Hæc sunt aquas — in Cades
Deut. 32. 51 Ad aquas — in Cades deserti Sin
 33. 8 Et iudicasti ad aquas —
 80. 7 Probavi te apud aquas —
 105. 32 Irritaverunt eum ad aquas —
Ezech. 47. 19 Usque ad aquas — Cades

Ezech. 48. 28 Usque ad aquas **contradictionis** Cades
Psal. 54. 9 Vidi iniquitatem et **contradictionem** in civ.
 79. 7 Possuiti nos in — vicinis
Hebr. 12. 3 Qui talem sustinuit...
Num. 27. 14 In **contradictione** multitudinis
Psal. 30. 20 Proteses eorum... a — linguarum
Hebr. 7. 7 Sine ulla autem... a meliore benedic.
 11 Et in — Core perierunt
Prov. 18. 18 **Contradictiones** comprimunt sors
 2 Reg. 32. 44 Salvabis me a **contradictionibus** populi
Psal. 71. 43 Eripies me de — populi
CONTRAEŒ — IRE.
Esther. 13. 5 Perversi ut legibus, nostrisque jussionibus **contraire**
CONTRAHO — ERE.
Josue. 8. 26 Josue vero non **contraxit** manum
 2 Reg. 10. 17 — omnem Israel, et transitiv
1 Mac. 11. 38 Quem — ad insulis gentium
Deut. 15. 7 Non obdurabis cor tuum, nec **contrahes** manum tuam
Job. 5. 16 Iniquitas autem **contrahe** os suum
1 Reg. 14. 19 Ait Saul ad sacerdotem: **Contrahe** manum
 14. 14. 1 Abiit in Mediam ad **contrahendæ** sibi auxilia
Mich. 4. 9 Nunc quare morore **contraheris**?
Job. 7. 5 Cutis mea aruit, et **contrahe** est
Zach. 11. 8 Et — anima mea in eis
 22. 46 Et **contrahe**ntur in angustiis suis
Esther. 15. 8 Tristis celabat animum, et nimio timore **contrahe**ntur
CONTRARIUS — A — UM.
Sap. 2. 12 Quoniam... et **contrarius** est operibus nostris
Matth. 14. 24 Navicula autem... erat enim — ventus
Marc. 6. 48 Et viens... (erat enim ventus — eis)
Num. 22. 32 Perversa est via tua, milique **contraria**
Esther. 8. 5 Depræcatio mea non ei videtur esse —
Ecl. 23. 15 Est et alia loquela — morti
 25. 30 Mulier, si primum habet, — est viro suo
Ezech. 16. 34 Factum est in te **contrarium**
 2 Mac. 9. 24 Ut si quid — accideret aut difficile
 15. 40 Bibere, aut semper aquam, — est
Coloss. 2. 14 Chirographum decreti, quod erat — nobis
 2. 16 Dedit gladium in latus **contrarii**
Job. 7. 20 Quare posuisti me **contrarium** tibi?
 26. 28 Incedam adversum vos in furore **contrario**
Act. 27. 4 Propterea quod essent venti **contrarii**
 Sap. 15. 7 Vasa, et similitur que his sunt **contraria**
Sap. 2. 18 Et liberabit eum de manibus **contrariorum**
Ecl. 46. 7 Et in descensu perdidit **contrarios**
 47. 8 Et extirpavit Philisthim —
Judic. 2. 17 Mandata Domini, omnia fecere **contraria**
 Act. 26. 9 Existimaveram me... debere multa — agere
CONRECTO — ARE.
2 Mac. 5. 16 **Conrectabat** indigne, et contaminebat
 1 Joann. 1. 1 Et manus nostræ **conrectaverunt** de verbo vite
Coloss. 2. 21 Neque gustaveritis, neque **conrectaveritis**
CONTEMISCO ET CONTEMRO — ERE.
Job. 26. 11 Columnæ oculi **contemiscunt**, et pavent
Jacob. 2. 19 Demones credunt, et —
 2 Reg. 22. 8 Comkota est, et **contremuit** terra
Psal. 17. 7 *Idem.* 76-18, *idem*
Job. 2. 10 A facie ejus — terra, et moti sunt oculi
Nahum. 1. 5 Et — terra a facie ejus, et orbis
 4 Reg. 19. 26 Humiles manu **contremuerunt**, et confusi sunt
Isai. 37. 27 Breviata manu —, et confusi sunt
Jerem. 23. 9 — omnia ossa mea
Habac. 3. 16 A voce — labia mea
1 Mac. 2. 24 Et doluit, et — renes ejus
Isai. 54. 10 Commovebuntur, et colles **contremiscunt**
Deut. 2. 25 Et in morem parturientium **contremiscant**
CONTRIBULIS — IS.
1 Reg. 20. 6 Ibi sunt universi **contribulibus** suis
 15. 17 Nolite affigere **contribules** vestros
 2 Mac. 4. 10 Ad gentilem ritum — suos transferre copit
 2 Mac. 15. 31 Cum pervenisset, convocatis **contribulibus**
 1 Thess. 2. 14 Passi estis et vos a — cades

CONTRIBULO — ARE.
Psal. 73. 13 **Contribulisti** capitis draconum in aquis
 Ecl. 35. 22 Ut **contribulet** dorsum ipsorum
 23 Et sceptra iniquorum —
Psal. 50. 18 Sacrificium Deo spiritus **contribulatus**
 Ecl. 4. 4 Rogationem **contribulati** ne abiecas
CONTRISTO — ARE.
 2 Cor. 2. 2 Si enim ego **contristo** vos
 Soph. 14. 24 Per invidiam occidit, aut adulterans **contristat**
Baruc. 4. 8 **Contristatis** nutricem vestram Jerusalem
 Ezech. 13. 23 Quem ego non **contristavi**: et confortastis...
 2 Cor. 7. 8 Quoniam etsi — vos in epistola
 Daniel. 3. 50 Et non tetigit eos omnino ignis, neque **contristavit**
 2 Cor. 2. 5 Si quis a. —, non me —: sed ex parte, ut...
 7. 8 Epistola illa (etsi ad horam) vos —
Ezech. 22. 7 Pupillum eviduum **contristaverunt** apud te
Ecl. 22. 21 Advenam non **contristabis**, neque adfuges
Prov. 12. 21 Non **contribulit** justum quidquid...
Ecl. 30. 9 Lude cum eo, et — te
Ezech. 18. 7 Et hominem non **contristaverit**
 16 Et virum non —, pignus non...
Levit. 25. 14 Ne **contristes** fratrem tuum
Deut. 23. 16 Et in una urbium tuarum requiescat; ne — eum
Ecl. 3. 14 Et non — eum in vita illius
 2 Reg. 13. 21 Et noluit **contristare** spiritum Amnon
Jerem. 22. 9 Et pupillum et viduam nolite —
Marc. 6. 28 Et propter simul... noluit eam —
Ephes. 4. 30 Et nolite — Spiritum Sanctum Dei
Ezech. 18. 12 Egenum et pauperem **contristat**em
Tobia. 9. 4 Et si tardavero... **contristatur** anima ejus
Rom. 14. 15 Si enim propter cibum frater tuus —
 2 Cor. 2. 2 Et quis est qui me **hæcific** nisi qui — ex me?
Psal. 54. 2 **Contristatus** sum in exercitatione mea
Jerem. 8. 21 **Contritus** sum et —
 1 Reg. 15. 11 **Contristatusque** est Samuel, et clamavit
 20. 34 — enim super David
 30. 6 Et — David valde
 2 Reg. 6. 8 — autem David, eo quod...
 13. 21 Cum autem audisset rex David verba hæc, — valde
 1 Par. 13. 11 — quæ est David, eo quod...
 Tobia. 2. 13 Non — contra Deum
Ecl. 30. 5 In obitu suo non —
Ezech. 31. 15 Et — super eum Libanus
Daniel. 6. 14 Cum audisset rex, satis —
 1 Mac. 10. 22 Et — nimis, et ait
 88 Et audivit Alexander rex, et — valde
Matth. 14. 9 Et — rex: propter juramentum autem...
Marc. 6. 26 Et — rex: propter juramentum, et propter simul discentibus
Luc. 18. 23 —, quia dives erat valde
Joan. 21. 17 Petrus, quia dixit ei
 3 Reg. 21. 5 Quid est hoc, unde anima mea **contristata** est?
Ecl. 26. 25 In duobus **contristatum** est cor meum
 2 Cor. 7. 9 Non quia **contristati** estis, sed quia — ad penitentiam... — 6. estis secundum Deum
 2 Esdr. 2. 10 Et **contristati** sunt afflictione magna
 1 Mac. 14. 16 Usque ad Spartiatas: et — valde
Matth. 17. 22 Et — vehementer
 18. 31 Conservi ejus... — valde
Isai. 51. 19 Quis **contribulatur** super te? Vastitas...
Jerem. 15. 5 Aut quis — pro te? Aut quis ibit...?
Baruc. 4. 33 Sic — in sua desolatione
Joan. 16. 20 Mundus a. gaudebit, vos a. **contribulabimini**
 2 Cor. 2. 4 Non ut **contristemini**, sed ut sciatis
 1 Thess. 4. 13 Ut non — sicut et ceteri
Psal. 68. 21 Et sustinuit, qui simul **contristaretur**
 2 Esdr. 8. 10 Sanctus dies Domini est, et nolite **contristari**
Tobia. 10. 3 Cœpit autem — nimis ipse et Anna
Job. 21. 4 Ut merito non debeam —?
Matth. 26. 37 Cœpit — et mortuus esse
Marc. 14. 19 At ibi cœperunt —, et dicere ei
 7. 11 Ecce e. hoc ipsum secundum Deum — vos
 1 Petr. 1. 6 Modicum nunc si oportet —
 2 Reg. 18. 33 **Contristatus** itaque rex, ascendit concavum
Psal. 34. 14 Quasi lugens et — sic humiliar
 37. 6 Tota die — ingrediar
 41. 9 Et quare — incedo dum affligit me...?
 2 Mac. 4. 37 — itaque animo Antiochus

Marc. 3. 5 *Contristatus* super cecitate cordis eorum
10. 22 Qui — in verbo, abiit morens
Matth. 26. 22 *Contristati* valde, coeperunt singuli dicere

CONTRITIO — NIS.

Psal. 13. 9 *Contritio* et infelicitas in visis eorum
Prov. 18. 7 Os stultii — ejus: et labia ipsius ruina
Ecdi. 4. 9 Pannes, et —, et flagella
Isai. 30. 13 Dum non speratur, venit — ejus
51. 19 Vastitas, et —, et fames, et gladius
59. 7 Vastitas, et — in visis eorum
60. 18 Vastitas, et — in terminis tuis
Jerem. 4. 20 — super contritionem vocata est
6. 1 Malum visum est ab aquilone et — magna
45. 3 Vox clamoris de Oronaim: Vastitas et — magna
50. 22 Vox belli in terra, et — magna
51. 54 Vox clamoris de Babylone et — magna de terra Chaldaeorum
Thren. 2. 13 Magna est enim velut mare — tua
3. 47 Facta est nobis vaticinatio, et —
Ezech. 7. 7 Venit — super te qui habitas in terra
10. Ego illos, ecce venit, egressa est —
Nahum. 3. 19 Non est obscura — tua
Rov. 1. 10 Et — magna a collibus
3. 16 — et infelicitas in visis eorum
Isai. 15. 5 In via Oronaim clamorem *contritionis* le-
vabunt

Jerem. 48. 5 Hæcste nuntiatum — audierunt
16. 18 *Contritionem* precedit superbia
Jerem. 4. 6 Adduco ab aquilone et — magnam
— 20 *Contritio* super — vocata est
6. 14 Et curabant — filiae populi mei
Ezech. 32. 9 Dum induxerit — tuam in gentibus
1 Mac. 2. 7 Vae nuntiati: ut quid natus sum videre —
populi mei, et — civitatis sancte

Isai. 24. 19 *Contritione* conteretur terra
30. 14 Sicut conteritur lagena — pervalsida
65. 14 Et præ — spiritus ululabit
8. 21 Super — filie populi mei
10. 19 Vae mihi super — mea
14. 17 — magna contrita est virgo filia
17. 18 Et duplici — contere eos
30. 15 Quid clamus super — tua?
Thren. 2. 11 Effusum est in terra jecur meum super
— filie populi mei

Psal. 3. 48 Divisiones aquarum deduxit oculus meus
in — filie populi mei
4. 10 Facti sunt cibus earum, in — filie
Ezech. 21. 6 Et tu... ingemisce in — lumborum
Osee. 13. 13 Nunc enim non stabit in — filiorum
Amos. 6. 6 Nihil patiebantur super — Joseph
1 Mac. 4. 32 Et commovebantur — sua
2 Reg. 22. 5 Quia circumderunt me *contritiones*
mortis
Psal. 59. 2 Sana *contritiones* ejus, quia commota est
146. 3 Et alligat — eorum
Jerem. 21. 18 Si genuerit homo filium *contumacem*
Osee. 14. 5 Sana bo — eorum

CONTRITIO — NIS.

Ezech. 44. 24 Et cum fuerit *controversa*, stabunt...
Hebr. 6. 16 Et omnis *controversa* eorum finis

CONTRITIO — NIS.

Sap. 8. 3 *Contubernium* habens Dei
Marc. 6. 39 Secundum *contubernia* super viride fœnum

CONTRITIO — NIS.

Deut. 21. 20 Fil. noster iste protervus et *contumax* est
Deut. 21. 18 Si genuerit homo filium *contumacem*
Prov. 29. 21 Postea sentiet eum —
1 Mac. 3. 20 Veniant ad nos in multitudine *contumaci*

CONTRITIO — NIS.

Prov. 11. 2 Ubi fuerit superbia, ibi erit et *contumelia*
Ecdi. 5. 17 Surratori... inimicitia et —
26. 11 — et turpidus illius non tegetur
1 Par. 19. 5 Grandem e. *contumeliam* sustinuerant
19. 18 Qui profert —, insipiens est
12. 11 In suis munitionibus reliquit —
17. 14 Antequam patiar —, iudicium deserit
Ecdi. 6. 1 Improperum e. et — malus hereditatis
22. 4 Nam que confundit, in — fit genitoris
29. 9 Pro honore et beneficio reddet illi —
Jerem. 14. 21 Neque facias nobis — solii glorie
Mich. 7. 6 Quia filius — facit patri
2 Mac. 1. 23 Afflige... — facientes in superbia

2 Mac. 8. 17 Ante oculos habentes *contumeliam*
Luc. 11. 45 Hæc dicens etiam — nobis facis
Act. 11. 41 Digni habiti sunt pro nomine Jesu — pati
Rom. 9. 21 Aliud vero in —
2 Tim. 2. 20 Sunt vasa... quædam autem in —
Hebr. 10. 29 Spiritui gratiæ — fecerit?
Ester. 13. 12 Scis, quia pro superbia et *contumelia*
Sap. 2. 19 — et tormento interrogogem eum
4. 19 Et in — inter mortuos in perpetuum
17. 7 Sapientiam gloriosæ corruptio eum —
Ecdi. 3. 12 Ne glorieris in — patris tui
21. 27 Prædres gravabitur —
Luc. 20. 11 Afficientes — dimiserunt inanem
Prov. 22. 10 Cessabuntque cause et *contumeliæ*
Ecdi. 22. 30 Ante sanguinem maledicta et —
Ecdi. 10. 8 Propriet... et injurias, et *contumelias*
Jerem. 20. 10 Andivi enim — multorum
Prov. 20. 3 Omnes aut. stulti miscerunt *contumellis*
Ezech. 22. 7 Patrem et matrem — affecerunt
Nahum. 3. 6 Et — te afficiam, et ponam te
Matth. 22. 6 Et — affectos occiderunt
Marc. 12. 4 Vulnèraverunt illum, et — affecerunt
Act. 14. 5 Ut — afficerent, et lapidarent eos
Rom. 1. 24 Ut — afficiat corpora sua
2 Cor. 10. 12 Placeo mihi in infirmitatibus meis, in —
1 Thess. 2. 2 Sed ante passi, et — affecti

CONTURBO — ARE.

1 Tim. 1. 13 Fui et persecutor et *contumeliosus*
Ecdi. 8. 14 Ne contra facies *contumeliosus*
19. 28 Est corruptio mendax in ira —
Rom. 1. 30 Deo odibiles, *contumeliosos*, superbos
Ecod. 30. 36 Cumque in tenuissimum pulverem uni-
versa *contuderis*
Prov. 27. 22 Si — stultum in pilo
Ecod. 27. 20 Ut afferant tibi oleum... purissimum pi-
loque *contusum*

CONTURBO — ARE.

Ester. 11. 5 Apparuerunt voces... et *conturbatio* super
terram
Prov. 15. 6 In fructibus impij —
Ezech. 7. 26 — super *conturbationem* veniet
21. 15 In omnibus portis eorum dedi — gladii
Psal. 30. 20 Abscondes eos... a *conturbatione* homin.
Isai. 65. 23 Electi mei... neque generabunt in —
Ezech. 12. 18 Panem tuum in — comedet

CONTRITIO — NIS.

Prov. 15. 6 In fructibus impij —
Ezech. 7. 26 — super *conturbationem* veniet
21. 15 In omnibus portis eorum dedi — gladii
Psal. 30. 20 Abscondes eos... a *conturbatione* homin.
Isai. 65. 23 Electi mei... neque generabunt in —
Ezech. 12. 18 Panem tuum in — comedet

CONTRITIO — NIS.

Isai. 51. 15 Ego a. sum Dom. qui *conturbo* mare
3 Reg. 18. 17 Tu ne es ille qui *conturbas* Israël?
Psal. 41. 5 Quare tristis es, anima mea, et *act.*
— mei?
11. *Idem. 42-5. idem.*
64. 7 Qui — profundum maris sonum
Job. 22. 10 Et *conturbat* te formido subita
Prov. 11. 29 Qui — domum suam, possidebit ventos
15. 27 — domum suam, qui sectatur avaritiam
7. 8 Calumniam — sapientem, et perdet...
Galat. 5. 10 Qui autem — vos portabit iudicium
Act. 16. 9 Hi homines *conturbant* civitatem nostram
Galat. 1. 7 Nisi sunt aliqui, qui vos —
5. 12 Utinam et abscondantur qui vos —
Ezech. 32. 2 Et *conturbabas* aquas pedibus tuis
Daniel. 4. 16 Et cogitationes ejus *conturbabant* eum
5. 6 Et cogitationes ejus — eum

CONTRITIO — NIS.

1 Mac. 3. 5 Et qui — populum suum
Psal. 59. 2 Commovisti terram, et *conturbasti* eam
Josue. 10. 10 Et *conturbavit* eos Dominus a facie Israël
23. 16 Et Omnipotens — me
Psal. 17. 14 Fulgura multiplicavi, et — eos
Cont. 6. 11 Nescivi: anima mea — me
Isai. 14. 16 Numquid iste est vir qui — terram...?
23. 11 Manum suam extendit... — regna
Marc. 9. 19 Statim spiritus — illum
Psal. 17. 4 Torrens iniquitatis *conturbaverunt* me
57. 17 Et terrores tui — me
Daniel. 4. 2 Et visiones capitis mei — me
7. 15 Et visiones capitis mei — me
Mich. 7. 3 Magus locutus est desid... et — eam
Psal. 143. 6 Emitte sagittas tuas, et *conturbabis* eos
2 Par. 15. 6 Quia Dominus *conturbavit* eos
Psal. 2. 5 Et in furore suo — eos
Ezech. 32. 13 Et non — eas pes hominis ultra
Isai. 36. 18 Nec *conturbet* vos Ezechias, dicens

Daniel. 4. 16 Baltassar, somnium et interpretatio ejus
non *conturbata* est
5. 10 Non te — cogitationes tue
Psal. 38. 6 Pertransit homo, sed et frustra *contur-*
—
11 Verumtamen vane — omnis homo
Daniel. 7. 28 Multum cogitationibus meis *conturbabar*
Psal. 54. 2 Et *conturbatus* sum
57. 16 Humilitas sum et —
Isai. 21. 3 Corrui cum audirem: — eum viderem
Ruth. 3. 8 Nocte jam media exspavit homo et *contur-*
—
batus est
4 Reg. 8. 11 — usque ad suffusionem vultus
Psal. 30. 9 — in ira oculus meus
Ecdi. 40. 7 — in vis cordis sui
Isai. 14. 9 Infernus subter — in occursum adventus
Thren. 1. 20 Vide, Domine, quoniam tribulor: — ven-
— ter meus

Daniel. 5. 9 Rex Baltassar satis — et... immutatus
Habac. 3. 16 Andivi, et — venter meus
1 Reg. 14. 15 Obstupuit et *conturbata* est terra
Ester. 11. 9 — que est gens justorum timentium
Psal. 41. 6 Ad me ipsum anima mea —
Isai. 9. 19 In ira Domini exercituum — terra
Osee. 11. 8 Pariter — penitendo mea
4 Reg. 6. 11 *Conturbatumque* est cor regis Syriæ
Judith. 8. 17 Sicut — cor nostrum in superbia
Ester. 15. 16 Et — cor meum præ timore glorie tue
Psal. 37. 10 Cor meum — dereliquit me...
54. 4 Cor meum — in me
108. 21 Cor meum — intra me
Ecod. 15. 15 Tunc *conturbati* sunt principes Edom
Psal. 45. 3 — montes in fortitudine ejus
47. 5 — commoti sunt
63. 9 — omnes, qui videbant eos
Isai. 5. 25 Percussit eum, et — montes
Jerem. 4. 24 Et omnes colles —
51. 32 Et viri bellatores —
Nahum. 2. 4 In hincubus —
1 Mac. 3. 6 Omnes operarii iniquitatis —
Marc. 6. 50 Omnes enim viderunt eum, et —
Psal. 45. 6 *Conturbata* sunt gentes, et inclinata sunt
regna
Psal. 6. 2 Sana me, Domine, quoniam *conturbata*
— sunt ossa mea
17. 7 Fundamenta montium —
30. 10 Et ossa mea —
Jerem. 31. 20 Idcirco — viscera mea
Thren. 2. 11 — viscera mea
1 Reg. 28. 21 *Conturbatus* enim erat valde
Jerem. 51. 29 Et commovebitur terra, et *conturbabitur*
Isai. 32. 10 Vos *conturbabimini* confidentes
Ezech. 7. 21 Manus populi terræ *conturbabuntur*
27. 28 A sonitu clamoris gubernatorum tuorum
classes
Isai. 32. 11 Opulentes, *conturbamini* confidentes
Isai. 44. 8 Nolite timere, neque *conturbemini*
1 Petr. 3. 14 Ne timueritis et non —
Psal. 6. 10 Erubescant, et *conturbentur* vehementer
82. 16 Erubescant, et — in seculum sæculi
Joel. 2. 1 — omnes habitatores terre
Psal. 29. 7 Avertisti faciem... et factus sum *contur-*
—
batus
56. 4 Eripuit animam... et dormivi —
Luc. 24. 7 *Conturbati* vero et conterriti existima-
bunt se spiritum videre

CONTURBO — ARE.

2 Mac. 1. 19 In eo (*pudus*) *contutatus* sum
CONVALESCIT — ARE.
Act. 9. 22 Sanaus autem multo magis *convalescebat*
Daniel. 10. 19 *Convalesci* dixi: Loquere, Domine mi
Josue. 17. 13 Postquam autem *convalescerunt* filii Israël
1 Mac. 1. 36 Et — in ea, et posterunt arma
2 Mac. 11. 9 Tunc omnes... et — animis
Hebr. 11. 34 — de infirmitate, fortes facti sunt
1 Reg. 28. 22 Et comedens *convalescas*, et possis iter
agere
Isai. 38. 9 Cum egrotasset et *convalescisset* de infir-
mitate sua

CONTURBO — ARE.

Isai. 39. 1 Audierat e. quod egrotasset, et *convalescisset*
Sap. 14. 16 *Convalescente* iniqua consuetudine
CONVALLIS — IS.
Josue. 13. 19 Sabana et Sarathar in monte *convallis*
Gen. 12. 6 Pertransiit Abram... ad *convallium* illu-
—
strem
13. 18 Venit et habitavit iuxta — Mambre
Josue. 15. 8 Ascenditque per — filii Ennom
Psal. 59. 6 Et — tabernaculorum metibor
107. 7 Et — tabernaculorum dimittat
Gen. 14. 13 Qui habitabat in *convalle* Mambre
18. 1 Apparuit ei, et Dominus ibi — Mambre
4 Reg. 23. 4 Combussit ea... in — Cedron
6 Efferri fecit lucum... foras Jerusalem in
— Cedron
10 Topheth, quod est in — filii Ennom
2 Par. 33. 14 *Edificavit* murum... ad occidentem Gihon
in —
Jerem. 2. 23 Vide vias tuas in —, scito quid feceris
Cont. 2. 1 Ego flos campi, et lilium *convallium*
6. 10 Descendi... ut viderem poma —
Ezech. 7. 16 Evant in montibus quasi columbae —
Dierac. 5. 7 Et *convallies* replentur in aequalitatem terre
Job. 6. 15 Torrens qui rapit in *convallis*
30. 5 Qui de — ista rapientes
Psal. 103. 11 Qui emittis fons in —
Ezech. 31. 12 Et in cunctis — corrumpet rami ejus

CONTRITIO — NIS.

CONVENIO — IRE.
Gen. 48. 18 Dixit ad patrem: Non ita *convenit*, pater
Luc. 5. 36 Veteri non — commissura a novo
1 Cor. 11. 17 Non in melius, sed in deterius *convenitis*
32 Itaque... cum — ad manducandum
14. 26 Cum — unusquisque vestrum, psalmum
— habet
Ecdi. 27. 10 Volatilia ad sibi similia *conveniunt*
Marc. 7. 1 Et — ad eum Pharisei, et quidam de...
10. 1 Et — iterum turbæ ad eum
Joan. 18. 30 Semper docui... quo omnes Judæi —
Rom. 1. 28 Ut faciant eis, quæ non —
Ecod. 39. 18 Hæc et ante et retro ita *conveniebant* sibi
Marc. 1. 45 — ad eum undique
Luc. 5. 15 — turbæ multe, ut audirent
Matth. 20. 13 Nonne ex denario *convenitis* mecum?
Judic. 31. 11 *Conveniente* universus Israël ad civitatem
3 Reg. 8. 2 — que ad regem Salomonem universus
— Israël
1 Mac. 5. 16 — ecclesia magna cogitare quid facerent
Marc. 3. 20 Et — iterum turbæ, ita ut non possent
5. 21 — turbæ multe ad eum, et erat circa mare
2. 6 Facta autem hac voce, — multitudo
5. 9 Quid utique — vobis tentare Spiritum...?
13. 44 Universa civitas — audire verbum Dei
23. 30 Judæis — rogare te, ut crastino die...
Gen. 14. 3 Omnes hi *convenerunt* in vallem Syve-
— stream
Num. 20. 2 — adversum Moysen et Aaron
Josue. 10. 6 — enim adversum nos omnes reges
11. 5 — que omnes reges isti in unum
22. 12 — omnes in Silo, ut ascenderent
Judic. 16. 23 Principes Philistinorum —
20. 2 In ecclesiam populi Dei — quadringenta
— millia peditum
14 Ex cunctis urbibus... — in Gabaa
1 Reg. 4. 1 — Philistim in pugnam
7. 6 Et — in Masphath: hauseruntque aquam
17. 1 Philistim... — in Socho Jude
22. 2 Et — ad eum omnes... in angustia con-
— stituti
1 Esdr. 9. 4 — autem ad me omnes
10. 9 — legitur omnes viri Juda et Benjamin
2 Esdr. 9. 1 — filii Israël in jejuniis
Psal. 2. 2 Principes — in unum adversum Dominum
34. 15 Et adversum me letati sunt, et —
47. 4 Reges terre congregati sunt: — in unum
Ezech. 19. 8 — adversus eum gentes undique
1 Mac. 5. 52 Ecce nationes — adversum nos
58 Nationes hæc, que — adversus nos
5. 38 Quia — ad eum omnes gentes
64 Et — ad eos fausta acclamantes
6. 20 — simul, et obsecrunt eos
7. 12 Et — ad Aleicum
22 Et — ad eum omnes
9. 14 — cum ipso omnes constantes cordo
10. 61 — adversus eum viri persistentes
11. 45 Et — qui erant de civitate
47 — omnes simul ad eum

CONTRITIO — NIS.

CONVALLIS — IS.
CONVENIO — IRE.
CONVALLIS — IS.
CONVENIO — IRE.
CONVALLIS — IS.
CONVENIO — IRE.

CONVALLIS — IS.

CONVALLIS — IS.
CONVENIO — IRE.
CONVALLIS — IS.
CONVENIO — IRE.

1 Mac. 12. 37 Et **conveniens** ut aedificaret civitatem
 15. 10 — ad eum omnes exercitus
 2 Mac. 14. 16 — que ad castellum Dessau
 Math. 22. 34 Pharisei autem... in unum
 27. 62 — principes sacerdotum et Pharisei ad Pilatum
 Marc. 2. 2 Et — multi, ita ut non caperet
 14. 53 — omnes sacerdotes et Scribae
 Luc. 20. 1 — principes sacerdotum et Scribae
 22. 66 — seniores plebis et principes
 Act. 4. 26 Et principes — in unum
 27 — enim verum in civitate ista
 15. 6 — que apostoli, et seniores
 3 Reg. 8. 5 Omnis multitudo Israel, **quae convenerat** ad eum, gratulabatur
 2 Par. 10. 1 Illuc enim cunctus Israel —
 Joan. 18. 2 Quia frequenter Jesus — illuc cum discipulis
 Esther. 10. 8 Gentes, **quae convenerant**, hi sunt, qui...
 2 Mac. 14. 28 Si ea, **quae** —, irrita faceret
 Math. 26. 57 Ad Galilaeam, ubi Scribae, et seniores —
 Act. 1. 6 Igitur qui —, interrogabant eum
 10. 27 Et invenit multos, qui —
 16. 13 Loquebantur mulieribus, **quae** —
 Isai. 44. 11 **Convenerunt** omnes, stabunt, et paventur
 Amos. 3. 3 Nuncquid ambulabunt duo pariter, nisi **convenerit** eis?
 Jerem. 8. 14 **Convenite**, et ingrediamur civitatem munitam
 Ezech. 39. 17 —, prope, concurrite undique
 Soph. 2. 1 —, congregamini gens non amabilis
 1 Cor. 14. 23 Si ergo **conveniat** universa Ecclesia
 1 Cor. 11. 34 Ut non in iudicium **conveniat**
 Judic. 11. 40 Ut post anni circulum **conveniant** in unum filiae Israel
 Esther. 8. 11 Quibus imperavit rex ut **conveniret** Judaeos
 Psal. 30. 13 In eo dum — simul adversum me
 Daniel. 3. 2 Ut — ad dedicationem statuae
 3 Ut — ad dedicationem statuae
 Math. 1. 18 Antequam —, inventa est in utero habens
 Luc. 8. 4 Cum autem turba plurima —
 Act. 20. 14 Cum autem **convenissent** nos in Asson
 21. 17 Cum ergo hoc — sine ulla dilatione
 1 Cor. 20. 7 Cum **convenissent** ad frangendum panem
 2 Reg. 2. 13 Cum in unum **convenissent** e regione sederant
 Act. 19. 32 Et plures nesciebant quia ex causa —
 28. 17 Cumque —, dicebat eis
 Act. 21. 22 Utique oportet **convenire** multitudinem
 22. 30 Et iussit sacerdotes —
 1 Mac. 5. 15 Dicentes **convenisse** adversum se a Ptolemaida
 Psal. 101. 23 In **conveniendi** populos in unum
 Marc. 14. 59 Et non erat **conveniens** testimonium illorum
 Sap. 7. 2 Delectamento somni **conveniente**
 Eccli. 40. 23 Amicus et sodalis in tempore **convenientis**
 Marc. 6. 30 Et — apostoli ad Jesum
 Marc. 14. 56 Et **convenientia** testimonia non erant
 Deut. 33. 11 **Convenientibus** cunctis eis Israel
 1 Cor. 11. 18 — vobis in Ecclesiam
 20 — ergo vobis in unum
CONVENTICULUM — I.
 Psal. 15. 4 Non congregabo **conventicula** eorum
CONVENTIO — NIS.
 2 Cor. 6. 15 Quae autem **conventio** Christi ad Belial?
 2 Mac. 13. 25 Gravior ferocant... **amicitiae conventionem**
 2 Mac. 14. 27 Dicens graviter quidem se ferre de **amicitiae conventionem**
 Math. 20. 2 — autem facta cum operariis
 Sap. 12. 21 **Conventiones** didisti bonarum promissionum
 2 Mac. 14. 26 Videns charitatem... et —, venit
CONVENTUS — US.
 1 Mac. 3. 44 Congregatus est **conventus** ut essent parati
 1 Mac. 14. 44 Aut convocare **conventum** in regione
 Jacob. 2. 2 Si introierit in — vestrum vir
 Psal. 63. 2 Proxisti me a **conventu** malignantium
 1 Mac. 14. 23 In — magno sacerdotum et populi
 2 Mac. 14. 15 Audito itaque... et — nationum
 Act. 19. 38 **Conventus** forenses aguntur
 Eccli. 10. 16 Exhonoravit Dominus **conventus** malorum
CONVERSATIO — NIS.
 Deut. 1. 13 Et quorum **conversatio** sit probata

Sap. 8. 16 Non enim habet amaritudinem **conversatio**
 Daniel. 2. 11 Quorum non est cum hominibus —
 Philip. 3. 20 Nostra autem — in coelis est
 2 Mac. 4. 13 Et profectus gentilibus et alienigenae **conversationsationis**
 6. 23 Atque a puero optimae — actus
 Hebr. 13. 7 Quorum intentus exitum — imit. fidem
 Sep. 13. 11 Vas utile in **conversationsationem** vitae
 15. 12 Et — vitae compositas ad lucrum
 Eccli. 18. 21 Ostende — tuam
 38. 14 Propter — illorum
 Galat. 1. 13 Audistis enim — meam
 Ephes. 4. 22 Secundum pristinam —
 1 Petr. 1. 2 — vestram inter gentes habentes bonam
 3. 1 Per mulierum — sine verbo lucrifant
 2 Considerantes... castam —
 16 Vestram bonam in Christo —
 Tobit. 14. 17 Et in sancta **conversationsatione** permansit
 Eccli. 18. 24 Tempus retributionis in — facit
 50. 5 Adeptus est gloriam in — gentis
 Ephes. 2. 12 Alienati a — Israel
 1 Tim. 2. 12 In verbo, in —, in charitate
 3. 13 Ostendat eis bona —
 Jacob. 1. 15 Et ipsi in omni — sancti sitis
 1 Petr. 1. 18 Redempti estis de vana vestra —
 2 Petr. 2. 7 A... luxuriosa — eripuit
 2 Petr. 3. 11 In sanctis **conversationsationibus** et pietatibus
CONVERSIO — NIS.
 Cant. 7. 10 Ego dilectio mea et ad me **versio** eius
 Eccli. 38. 22 Noli oblivisci: neque enim est est
 Jerem. 30. 3 **Convertam conversionem** populi mei Israel
 18 **Convertam** — tabernaculum Jacob
 33. 7 Et **convertam** — Juda, et — Jerusalem
 11 Reducam enim — terram sicut a principio
 23 Reducam enim — eorum
 Act. 15. 3 **Convertam** — gentium
 Eccli. 16. 33 Restituens eas **conversione** Sodomorum... et — Samariae, et filiarum eius
CONVERSOR — ARI.
 Eccli. 38. 26 Et **conversator** in operibus eorum
 Eccli. 41. 8 Et qui **conversatur** secus domos impiorum
 2 Petr. 2. 18 Qui... effugiunt, qui in errore —
 Daniel. 4. 9 Et in ramis **quibus conversabantur** volucres
 Osse. 4. 14 Ipsi cum meretricibus —
 Act. 23. 1 **Conscientia bona conversari** volumus
 Baruc. 3. 38 Et cum hominibus **conversari** est
 2 Cor. 1. 12 **Convertam** sumus in hoc mundo
 Ephes. 2. 3 Aliquando — in desideriis carnis
 Act. 11. 26 Et annum totum **conversati** sunt ibi
 1 Reg. 25. 15 Quo **fuimus conversati** cum eis in deserto
 Eccli. 39. 3 In absconditis parabolarum **conversabitur**
 Eccli. 8. 9 Et in proverbis eorum **conversare**
 1 Petr. 1. 17 In timore incolatus vestri tempore **conversamini**
 Judith. 6. 18 Cum tuis omnibus **converseris** nobiscum
 Philip. 1. 27 Digne Evangelio Christi **conversemini**
 Sap. 13. 7 Etenim cum in operibus illius **conversatur**
 1 Tim. 3. 15 Quomodo oportet te in domo Dei **conversari**
 Hebr. 13. 18 In omnibus bene volentes —
 Hebr. 10. 33 Socii taliter **conversantium** effecti
 Math. 17. 21 **Conversantibus** autem eis in Galilea
 1 Reg. 12. 2 **Conversatus** coram vobis ab adolescentia
 Philip. 3. 6 Secundum iustitiam... — sine querela
CONVERTO — ERE.
 Tobit. 3. 14 Ad te, Domine, faciem meam **convertito**
 Psal. 65. 5 Qui **convertit** mare in aridam, in flumine
 113. 8 Qui — petram in stagna aquarum
 Amos. 5. 7 Qui **convertitis** in absinthium iudicium
 Act. 26. 24 Multae te litterae ad insaniam **convertunt**
 Psal. 118. 59 Et **converti** pedes meos in testimonia tua
 3 Reg. 18. 37 Et tu **convertisti** cor eorum iterum
 Psal. 29. 11 — planctum meum in gaudium
 Jerem. 31. 19 Postquam enim — me
 1 Reg. 14. 27 **Convertit** manum suam ad os suum
 3 Reg. 8. 14 — que rex faciem suam, et benedixit
 4 Reg. 9. 23 — autem Joram manum suam
 16. 18 Et ingressum regis exierat —
 20. 2 Qui — faciem suam ad parietem
 21. 27 Et — gladium suum in vaginam
 2 Par. 6. 3 Et — rex faciem suam, et benedixit
 2 Esdr. 13. 2 Et — Deus noster maledictionem
 Esther. 15. 11 — que Deus spiritum regis
 Psal. 22. 3 Animam meam —
 59. In Tit. Et — Joab, et percussit Idumeam
 77. 44 Et — in sanguinem flumina eorum

Psal. 104. 24 **Convertit** cor eorum, ut odirent populum
 28 — aquas eorum in sanguinem
 Eccli. 8. 3 Utque ad cor regum extendit et —
 17. 2 Et iterum — illum in ipsam
 33. 12 Et — illos a separatione ipsorum
 39. 29 Quomodo — aquas in siccitatem
 Isai. 38. 2 Et — Ezechias faciem suam ad parietem
 Thren. 1. 13 Expandit retes... — me retrorsum
 3. 3 In me... — manum suam tota die
 Ezech. 44. 1 Et — me ad viam porte sanctuarii
 47. 1 Et — me ad portam domus
 2 Et — me ad viam foras portam exter.
 6 Eduxit me, et — ad ripam torrentis
 1 Mac. 1. 21 Et — Antiochus, postquam percussit
 Aegyptum
 5. 28 Et — Judas, et exercitus ejus viam
 6. 51 Et — castra ad locum sanctificationis
 11. 72 Et — eos in fugam, et punxerunt
 13. 24 Et — Tryphon, et abiit in terram
 2 Mac. 4. 22 Et inde in Phenicon exercitum —
 Act. 7. 42 — autem Deus, et tradidit eos
 Amos. 6. 13 Quoniam **convertistis** in amaritudinem iudicium
 Mich. 2. 8 Eos, qui transibant simpliciter, — in...
 18. 22 **Convertentur** se inde, et abierunt
 1 Esdr. 6. 22 Et **convertetur** cor regis Assur ad eos
 Psal. 67. 23 Dixit Dominus: Ex Basan **convertam**; — in profundum maris
 88. 23 Et edentes eum in fugam —
 1. 25 Et — manum meam ad te
 Isai. 15. 19 Haec dicit Dominus... — te, et... stabis
 Jerem. 21. 4 Ego ego — vasa belli
 23. 3 Et — eos ad rura sua: et crescent
 28. 4 Ego — ad locum istum, ait Dominus
 30. 3 — conversionem populi mei Israel... et — eos ad terram, quam dedi
 18 — conversionem tabernaculorum
 31. 13 — luctum eorum in gaudium
 32. 14 Quia — captivitatem eorum
 33. 7 Et — conversionem Juda
 48. 47 Et — captivitatem Moab
 Eccli. 16. 53 Et — restitens eas conversione
 7 Et — reversionem tuam
 Job. 3. 7 Et — retributionem vestram
 Amos. 1. 3 Et super quatuor non — enim
 2. 1 Idem. 4. idem. 14. idem. 13, idem
 2. 1 Idem. 4. idem. 6. idem
 1. 8 Et — manum meam super Accaron
 8. 10 Et — faciem vestras in luctum
 9. 14 Et — captivitatem populi mei
 Zech. 10. 6 Et — eos, quia miserabor eorum
 13. 7 Et — manum meam ad parvulos
 Eccli. 4. 7 Ad obsidionem Jerusalem **converte** faciem tuam
 8 Non te — a latere tuo
 Deut. 28. 60 Et **convertet** in te omnes afflictiones
 30. 7 Omnes autem maledictiones has —
 Josue. 24. 20 — se et affligit vos, atque subvertet
 Prov. 16. 7 Inimicos quoque ejus — ad pacem
 Eccli. 17. 19 Et — in interiores partes terrae
 Daniel. 11. 18 Et — faciem suam ad insulas
 19 Et — faciem suam ad insulas
 Abdie. 15. 15 Retributionem tuam — in caput tuum
 Malac. 4. 6 Et — cor patrum ad filios
 Luc. 1. 16 Et multos filiorum Israel — ad Dom.
 Jerem. 31. 23 Cum **convertero** captivitatem eorum
 Osse. 8. 11 Cum — captivitatem populi mei
 Job. 3. 1 Cum — captivitatem Juda et Jerusalem
 Psal. 3. 20 Cum — captivitatem vestram
 52. 7 Cum **converterit** Deus captivitatem plebis
 Prov. 26. 15 Et laborat si ad os suum eam —
 Isai. 52. 8 Videbunt, cum — Dominus Sion
 Jacob. 5. 19 Si quis ex vobis erraverit a veritate, et —
 2 Par. 18. 33 **Convertite** manum tuam, et educ me de acie
 14. 11 Sed — consilium eorum super eos
 Esther. 13. 17 Et — luctum nostrum in gaudium
 Psal. 79. 4 Deus — nos: et ostende faciem tuam
 8 Deus virtutum — nos: et ostende...
 20 Domine Deus virtutum, — nos
 84. 4 — nos, Deus salutaris noster
 125. 5 —, Domine, captivitatem nostram
 Jerem. 6. 21 — manum tuam quasi vindictam
 Thren. 5. 21 — nos, Domine, ad te, et **convertetur**
 Math. 25. 32 — gladium tuum in locum suum
 Num. 6. 26 **Convertat** Dominus vultum suum ad te
 Concord. Bibl. Sac.

Luc. 1. 17 Ut **convertat** corda patrum in filios
 Act. 3. 26 Ut — se unusquisque a nequitia sua
 2 Par. 11. 1 Ut... et **converteret** ad se regnum suum
 Eccl. 2. 11 Cumque me **convertissem** ad universa...
 Esch. 47. 7 Cumque me —, ecce in ripa...
 2 Par. 25. 8 Deo quippe est adjuvare, et in fugam **convertere**
 Galat. 1. 7 Et voluit — Evangelium Christi
 Apoc. 11. 6 Potestatem habent super aquas **convertendi** eas in sanguinem
 Psal. 9. 2 In **convertendo** inimicum meum retrorsum
 125. 1 In — Domino captivitatem Sion
 Isai. 49. 6 Et (ad) facies Israel **convertentur**
 Eccli. 11. 33 Bona enim in mala **convertens** insidiatur
 38. 32 Ad opus suum, — pedibus suis rotam
 Isai. 44. 25 — sapientes retrorsum
 Thren. 1. 16 Consolator — animam meam
 Psal. 18. 7 Lex Domini, immaculata **convertens** animas
 Amos. 5. 8 **Convertentem** in mane tenebras, et diem
 Baruc. 4. 28 Decies tantum iterum **convertentes**
 Act. 28. 6 — se, dicebant eum esse Deum
 Eccli. 17. 28 Et propitiatus illius **convertentibus** ad se
 Eccli. 6. 9 Et est amicus, qui **convertitur** ad amicitiam
 Baruc. 3. 7 Quia **convertimur** ab iniquitate patrum
 Act. 13. 46 Ecce — ad gentes: (47) Sic enim...
 Galat. 4. 9 Quomodo **convertimini** iterum ad infirma
 Psal. 84. 9 Et in eos qui **convertuntur** ad cor
 Sap. 19. 17 In se omnia elementa dum —
 15. 19 Qui ex gentibus — ad Deum
 Sap. 16. 21 Ad quod quisque volebat, **convertebatur**
 Sap. 19. 18 Agrestia enim in aquatica **convertebatur**
 Ezech. 10. 11 Sequetur autem et caetera, nec —
 1 Mac. 7. 46 Et — iterum ad eos
 Psal. 31. 4 **Convertentur** sum in aerumna mea
 Zach. 5. 1 Et —, et levavi oculos meos
 6. 1 Et —, et levavi oculos meos
 Apoc. 1. 12 Et —, ut viderem vocem
 Psal. 113. 5 Et tu Jordanis, quia **conversus** es retrorsum?
 Jerem. 2. 21 Ergo **conversa** es mihi in pravum vinea aliena?
 1 Reg. 15. 27 Et **conversus** est Samuel ut abiret
 4 Reg. 21. 3 — que est, et solidificat excelsa
 Esther. 10. 6 Et in lucem soleamque —
 Job. 42. 10 — ad penitentiam Job
 Psal. 113. 3 Jordanis — retrorsum
 Sap. 16. 7 Qui enim —, non per hoc, quod videbat
 Isai. 12. 1 — furor tuus, et consilium eius me
 63. 10 — ris in inimicum, et ipse...
 1 Mac. 2. 63 Qui — in terram suam
 16. 8 Et in fugam — Cenebrae
 2 Mac. 10. 19 Ipse ad eas... pugnas —
 Act. 11. 21 Multitudo numerus credentium — in draconem, et virgulas
 Eccl. 7. 15 Virga, quae **conversa** est in draconem, tolles
 Thren. 1. 8 Ipsa autem gemens — retrorsum
 Ezech. 26. 2 Jerusalem... — ad me
 1 Mac. 1. 42 Et sublimitas ejus — in luctum
 2 Mac. 8. 5 Ira enim Domini in misericordiam —
 Joan. 20. 14 Haec cum dixisset, — retrorsum
 Isai. 14. 14 Et **conversum** est retrorsum iudicium
 Osse. 11. 8 — in me cor meum
 Jerem. 34. 15 Et **conversus** estis vos hodie
 1 Thess. 1. 9 Et quomodo — ad Deum
 1 Petr. 2. 26 Sed — nunc ad pastorem
 2 Esdr. 9. 28 **Conversique sunt**, et clamaverunt ad te
 Psal. 77. 9 Mittentes arcum: — in die belli
 41 Et —, et tentaverunt Deum
 57 — in arcum pravum
 Isai. 42. 17 — retrorsum: Confundatur
 Jerem. 8. 6 Omnes — ad cursum suum
 11. 11 Et — delinques
 Ezech. 8. 17 — ad irritandum me
 Jonac. 3. 10 Quia — de via sua mala
 Zach. 1. 6 Patres vestri, et —, et dixerunt
 1 Mac. 1. 41 Dies festi ejus — in luctum
 4. 20 Quod in fugam — sui
 10. 72 Quia his in fugam — patres tui
 2 Mac. 4. 42 Omnes vero in fugam —
 6. 29 In iram — propter sermones
 Act. 9. 35 Et Sarone: qui — ad Dominum
 1 Tim. 1. 6 Aberrantes — in vaniloquium
 Jerem. 30. 6 Et **conversa** sunt universae facies in augurinum?
 1 Mac. 9. 41 Et — nuptias in luctum
 1 Tim. 5. 15 Quaedam — retro Satanae
 Esther. 9. 22 In hilaritatem, gaudiumque **conversa** sunt
 81

2 Reg. 22. 38 Et non **converter**, donec conteram eos
 Psal. 17. 57 Et non -- donec deficiat
 Jerem. 12. 15 -- et miserabor eorum
 31. 18 Convertere me, et -- quia tu Dominus...
 Eszech. 36. 9 Ecce ego ad vos, et -- ad vos
 Osee. 2. 9 Idecirco -- et sumam frumentum
 11. 9 Non -- ut disperdam Ephraim
 Zach. 1. 3 Convertimini... et -- ad vos, dicit Dom.
 Jerem. 15. 19 Haec dicit Dominus: Si **converteris**... et
 ante faciem meam stabis
 Ad te, et tu non -- ad eos
 Osee. 12. 6 Et tu ad Deum tuum --
 27. 27 Et **converteretur** cor populi huius ad Dom.
 3 Reg. 17. 16 -- dolor ejus in caput ejus
 Psal. 34. 13 Et oratio mea in sinu meo --
 72. 10 Ideo -- populus meus hic
 Eccli. 6. 29 Et -- tibi in oblationem
 21. 7 Et qui timet Deum, -- ad cor suum
 33. 22 Si laeseris eum injuste, in fugam --
 Isai. 6. 13 Et --, et erit in ostensionem
 33. 14 Unusquisque ad populum suum --
 29. 17 Et in brevi -- Libanus in Carmel
 Jerem. 50. 16 Unusquisque ad populum suum --
 Baruc. 2. 29 Multitudo haec magna --
 30 Populus... -- ad cor suum
 Daniel. 11. 13 -- enim rex aquilonis
 18 Et opprobrium ejus -- in eum
 Joël. 2. 31 Sol -- in tenebras, et luna in sanguinem
 Act. 2. 20 Sol -- in tenebras, et luna in sanguinem
 Thren. 5. 21 Convertere nos... et **converteretur**
 Malac. 3. 18 Et **converterimini**, et videbitis, quid sit...
 Tobie. 2. 6 Dies festi vestri **converterentur** in lamentationem et luctum
 Psal. 21. 17 Reminiscetur et -- ad Dominum
 50. 14 Docebo... et impii ad te --
 55. 9 Tunc -- inimici mei retrorsum
 58. 6 -- ad vesperam: et famem...
 14 -- ad vesperam: et famem...
 103. 10 Neque -- operire terram
 Eccli. 37. 2 Sodalis autem et amicus ad inimicitiam --
 39. 32 Impius et peccatoribus in mala --
 40. 11 Quae de terra sunt, in terram --
 41. 13 Quae de terra sunt, in terram --
 10. 21 Reliquiae --, reliquiae, inquam
 Isai. 22. 2 Reliquiae -- et eo, consummatio...
 34. 9 Et -- torrentes ejus in piscem
 35. 10 Et redempti a Domino --
 Jerem. 15. 19 -- ipsi ad te, et in non converteris ad eos
 Osee. 8. 13 Ipsi in Aegyptum --
 14. 8 -- sedentes in umbra ejus
 Mich. 5. 3 Reliquiae fratrum ejus -- ad filios
 4. 4 Et --, quia nunc magnificabitur
 2 Tim. 4. 4 Avertent: ad fabulas autem --
 Eszech. 3. 19 Si... non fuerit **convertus** ab impietate sua
 20 Si -- justus a justitia sua fuerit
 33. 9 Non -- a via sua
 12 In quacumque die --
 Luc. 17. 4 Et septies in die -- ad te
 2 Cor. 3. 16 Cum autem -- ad Dominum
 Isai. 60. 5 Quam **converta** fuerit ad te multitudo
 maris
 Psal. 7. 12 Nisi **convertis** fueritis, gladium suum vibrabit
 Math. 18. 3 Amen dico vobis, nisi --
 3 Reg. 8. 35 Si... et a peccatis suis **converti fuerint**
 1 Reg. 22. 18 **Convertere** tu, et irruere in sacerdotem
 Job. 5. 1 Et ad aliquem sanctorum
 Psal. 6. 4 --, Domine, et eripe animam meam
 79. 15 Deus virtutum, --: respice de caelo
 89. 13 --, Domine, usquequo?
 114. 7 --, anima mea, in requiem tuam
 Eccli. 17. 21 -- ad Dominum, et reliquiae peccata tua
 Isai. 63. 17 -- propter servos tuos, tribus...
 Jerem. 4. 1 Israel, ait Dominus, ad me --
 Baruc. 4. 2 --, Jacob, et apprehende eam
 Osee. 14. 2 --, Israel, ad Dominum Deum
 1 Reg. 22. 17 **Convertimini**, et interficite sacerdotes D.
 Tobie. 13. 8 -- itaque peccatores, et facite
 Job. 17. 10 Intur omnes vos --, et venite
 Psal. 89. 3 Et dixisti: --, filii hominum
 Prov. 1. 23 -- ad correctionem meam
 Isai. 21. 12 Si quareris, quare: --, venite
 31. 6 -- sicut in profundum recessaritis
 45. 22 -- ad me, et salvi eritis omnes
 Jerem. 3. 14 --, filii revertentes, dicit Dominus
 22 --, filii revertentes, et sanabo
 35. 15 -- unusquisque a via pessima
 Eszech. 14. 6 --: et recedite ab idolis vestris

Ezech. 18. 30 **Convertimini**, et agite poenitentiam
 33. 11 --, a viis vestris pessimis
 Osee. 14. 3 Tollite vobiscum verba, et -- ad Dom.
 Joël. 2. 12 -- ad me in toto corde vestro
 13 -- ad Dominum Deum vestrum
 Zach. 1. 3 -- ad me, ait Dominus exercituum
 4 -- de viis vestris malis
 9. 12 -- ad munitionem vincti spei
 3. 19 Poenitentiam iugiter, et --
 Psal. 93. 15 Quoadusque justitia **converteretur** in iudicium
 Isai. 6. 10 Et corde suo intelligat, et --
 Eszech. 18. 23 Et non ut -- a viis suis
 33. 9 Annuntiate... ut a viis suis --
 11 Sed ut -- impius a via sua, et vivat
 Joël. 2. 14 Quis scit si --, et ignoscatur?
 Jonæ. 3. 8 Et -- vir a via sua, mala
 9 Quis scit si --, et ignoscatur Deus...?
 Jacob. 4. 9 Rixus vestri in luctum --
 Psal. 6. 10 **Convertantur**, et erubescant valde velociter
 39. 14 -- retrorsum, et reverantur
 118. 79 -- mihi timentes te
 Jerem. 128. 4 Confundantur et -- retrorsum
 23. 3 Si forte audiant, et -- unusquisque
 Matth. 13. 15 Intelligant, et --, et sanent eos
 4. 12 Nequando --, et dimittant eis peccata
 Joan. 12. 40 Et non intelligant corde, et --, etsanent eos
 Act. 26. 18 Ut -- a tenebris ad lucem
 28. 27 Intelligant, et --, et sanent eos
 Jerem. 23. 14 Ut non **converteretur** unusquisque a malitia sua
 1 Esdr. 9. 14 Ut non **converteremur**, et irrita faceremus
 2 Esdr. 9. 17 Ut **converterentur** ad servitium suam
 Jerem. 44. 5 Ut -- a malis suis
 2 Mac. 3. 24 In dissolutionem et formidinem --
 Act. 26. 20 Ut poenitentiam agerent, et --
 Levit. 19. 4 Nolite **converti** ad idola, nec deos confutiles
 Eccli. 5. 8 Non tardes -- ad Dominum
 Osee. 11. 5 Quoniam noluerunt --
 2 Mac. 5. 4 Omnes rixabant in bonum monstra --
 Act. 14. 14 Annuntiantes vobis ab his vanis --
 Jacob. 5. 20 Qui -- fecerit peccatorem ab errore
 2 Petr. 2. 21 Post agnitionem retrorsum -- ab eo
 Gen. 47. 31 Adoravit Israel Deum, **convertens** ad lectum caput
 1 Reg. 22. 18 --que Doeg Idumaeus, irruit in sacerdotem
 2 Reg. 1. 7 -- post tergum suum, videns me
 4 Reg. 23. 16 Et -- Josias, vidit ibi sepulchra
 2 Par. 7. 14 -- autem populus meus
 33. 3 Et -- instauravit excelsa
 Psal. 70. 20 Et -- vivificasti me
 21 Et -- consolatus es me
 84. 6 Deus, tu -- vivificabis nos
 12. 12 Ne forte -- in locum tuum, inquirat
 Eccli. 18. 4 --que fecit illud vas alterum
 Jerem. 8. 6 Adhuc -- videbis abominationes
 Eszech. 8. 13 **Idem**, 15, **idem**
 Zach. 13. 47 Et -- omnis populus ad eum, dixit
 Daniel. 8. 15 Sic -- cogitavi in diebus istis
 1 Mac. 9. 7 Et -- abiit in terram suam
 12. 45 Et -- abibo: propterea enim veni
 22 At Jesus -- et videns eam, dixit
 Math. 16. 23 Qui -- dixit Petro: Vade post me
 Marc. 5. 30 -- ad turbam, aiebat: Quis tetigit...?
 8. 33 Qui --, et videns discipulos suos
 Luc. 7. 9 Et -- sequentibus se turbis dixit
 44 Et -- ad mulierem, dixit Simoni
 9. 55 Et -- increpavit illos, dicens
 10. 23 Et -- ad discipulos suos, dixit
 14. 25 Et -- dixit ad illos
 22. 32 Et tu aliquando -- confirma fratres
 61 Et -- Dominus respexit Petrum
 23. 28 -- autem ad illas Jesus, dixit
 1. 38 -- autem Jesus, et videns eos sequentes
 2. 10 -- Petrus, vidit illum discipulum
 Act. 9. 40 Et -- ad corpus dixit: Tabitha
 Joan. 16. 18 Paulus, et --, spiritali dixit
 Act. 20. 16 Maria, **converta** illa, dicit ei: Rabboni
 Deut. 3. 1 Itaque **converti** ascendentium perviam Bassan
 3 Reg. 8. 47 Et --, deprecatus te fuerunt
 2 Par. 6. 24 Et --, agerint poenitentiam
 26 Et -- a peccatis suis, cum eos afflixeris
 37 Et -- in corde suo in terra
 1 Mac. 4. 24 Et -- hymnum canebant et benedicebant
 2 Mac. 12. 42 Atque ita ad preces -- rogarunt
 Math. 7. 6 Ne forte... et -- dirumpant vos

Act. 28. 6 Existimabant eum in timorem **converterentum**
 CONVESCENS -- TIS.
 Act. 1. 4 Et **convescens**, praecipit eis... ne discederent
 CONVICIOR -- ARI.
 Eccli. 22. 25 Qui **conviciatur** amico, dissolvit amicitiam
 Marc. 15. 32 Qui cum eo crucifixi erant, **conviciabantur**
 Eccli. 8. 22 Ne forte... **convicietur** tibi
 CONVINCIO -- II.
 Eccli. 22. 27 Excepto **convincio**, et improprio, et superbia
 Eccli. 6. 9 Amicus qui... rixam et **convicia** deudabit
 29. 9 Et -- et maledicta reddet illi
 CONVICTUS -- US.
 Sap. 8. 16 Nec tedium **convictus** illius, sed laetitiam
 CONVINCIO -- ERE.
 Daniel. 13. 61 **Convinceret** enim eos Daniel ex ore suo
 1 Cor. 14. 24 Vel idiota, **convincitur** ab omnibus
 Ezech. 21. 16 **Convictus** noxae, morte moriatur
 Levit. 6. 4 (Animo) **convictus** delicti, reddet (-5) Omnia sua...
 CONVIVA -- E.
 Daniel. 14. 1 Erat autem Daniel **conviva** regis
 Prov. 9. 18 Et in profundis inferni **convivie** ejus
 Eccli. 9. 22 Viri justi sint tibi --, et in timore...
 2 Reg. 19. 23 Possuisti me... inter **convivas** mensae tuae
 CONVINCIFICO -- ARE.
 Ephes. 2. 5 **Convincificavit** nos in Christo
 Coloss. 2. 13 Et vos... cum illo
 CONVIVIVUM -- II.
 1 Reg. 25. 36 Et ecce erat et **convivium** in domo ejus quasi -- regis
 3 Reg. 1. 41 Veniens autem erat
 Escher. 14. 17 Nec mihi placentur -- regis
 Prov. 15. 15 Secura mens quasi iuge --
 Osee. 4. 18 Separatum est -- eorum
 Nahum. 1. 10 Sic -- eorum pariter potantium
 Judic. 14. 12 Si solveritis mihi intra septem dies **convivium**
 17 Septem igitur diebus -- flebat
 2 Par. 9. 20 Vasa -- regis erant aurea
 Esther. 1. 5 Cumque impleverunt dies --
 7. 7 De loco -- intravit in hortum
 8 Cum reversus... et intrasset -- locum
 Job. 1. 5 Cumque in orbem transisset dies --
 Eccli. 7. 3 Mellis est ire ad domum luctus quam ad domum --
 Jerem. 16. 5 Ne ingrediaris domum --
 8 Et domum -- non ingrediaris
 Daniel. 5. 10 Regina autem... domum -- ingressa est
 Gen. 19. 3 Ingressisque domum illius fecit **convivium**
 21. 8 Fecitque Abraham grande --
 26. 30 Fecit ergo eis --
 20. 22 Qui vocatis... ad -- fecit nuptias
 40. 20 Qui faciens grande -- pueris suis
 43. 16 Occide victimas et instrue --
 32 Profanum putant hujusmodi --
 Judic. 14. 10 Et fecit filio suo Samsone --
 19. 21 Recepit eos in --
 2 Reg. 3. 20 Fecit David Abner et viris ejus... --
 12. 4 Ut exhiberet -- peregrino illi
 13. 27 Feceratque Absalom -- quasi -- regis
 3 Reg. 3. 15 Fecit... grande -- universis famulis
 Tobie. 7. 9 Praecipit Raquel... parari --
 8. 21 Uxor... dixit ut instrueret --
 9. 12 Cumque omnes discesserunt: Amen, accesserunt ad --: sed et cum timore Domini nuptiarum -- exercebant
 Esther. 1. 3 Fecit grande -- cunctis principibus
 5 Jussit septem diebus -- preparari
 9 Vasthi quoque regina fecit -- fominarium
 2. 18 Jussit -- preparari illam magnificentum
 3. 15 Reges et Aman celebrante --
 5. 4 Observo ut venias... ad -- quod paravi
 5 Venerunt itaque rex et Aman ad --
 8 Veniat rex et Aman ad -- quod paravi
 12 Esther nullum alium vocavit ad --
 14 Et sic tibi cum rege letus ad --

Esther. 6. 14 Et cito eum ad **convivium**... pergere compulerunt
 Job. 1. 4 Et **faciebant** -- per domum
 Isai. 25. 6 Et **faciet** Dominus... hoc -- pinguium, -- vindemiae
 Daniel. 5. 1 Baltassar rex fecit grande --
 1 Mac. 16. 15 Et fecit eis -- magnum
 16 Intraverunt in -- et occiderunt eum
 2 Mac. 2. 28 Sicut hi qui preparant --
 Luc. 5. 29 Et fecit et -- magnum Levi
 14. 13 Cum facis --, voca pauperes
 Gen. 24. 54 Inito **convivio** vescentes pariter et bibentes
 Judith. 12. 1 Constitit quid daretur illi de -- suo
 Eccli. 31. 17 Ne comprimis in --
 41 In -- vini non arguas proximum
 32. 7 Et comparatio muscorum in -- vini
 49. 2 Et ut musica in -- vini
 Esther. 8. 17 Epulae, atque **convivia**, et festus dies
 Esther. 9. 19 Quartum decimum diem mensis Adar **conviviorum** et gaudii decreverunt
 Deut. 21. 20 Vacat et luxurie atque **conviviis**
 Esther. 9. 17 Vacarent epulis, gaudio atque --
 Judic. 16. 25 Letantesque **pro convivia**... praecipuerunt
 Luc. 9. 14 Facite illos discumbere per --
 Prov. 23. 20 Noli esse in **convivio** potatorum
 Isai. 5. 12 Et tibia et vinum in -- vestris
 Luc. 20. 46 Et amant... primos discubitus in --
 2 Petr. 2. 13 In -- suis luxuriantes vobiscum
 CONVIVIO -- ERE.
 Eccli. 13. 6 Si habes, **conviviet** tecum, et evacuabit te
 2 Tim. 2. 11 Si commortui sumus, et **convivemus**
 Sap. 8. 9 Hanc adducere mihi ad **convivendum**
 2 Cor. 7. 3 Ad communiendum et ad --
 CONVIVOR -- ARI.
 Judic. 12. 12 **Convivores** sine timore semetipsos patientes
 CONVOCO -- ARE.
 Luc. 15. 6 Et veniens domum **convocavit** amicos
 9 Et cum invenit -- amicos
 Marc. 15. 16 Milites... **convocant** totam cohortem
 Judic. 6. 34 Qui clangens buccina **convocavit** domum Abiezer
 1 Reg. 10. 17 Et -- Saronem populum
 1 Par. 28. 1 -- igitur David omnes principes
 2 Par. 11. 1 -- universam domum Juda
 32. 6 -- universos in platea portae
 Esther. 5. 10 -- ad se amicos suos
 1 Mac. 6. 19 Et -- universum populum
 28 Et -- omnes amicos suos
 Luc. 12. 35 Et -- seniores populi
 7. 19 Et -- duos de discipulis suis
 Act. 28. 17 Post tertium autem diem -- primos
 4 Reg. 3. 21 **Convocaverunt** omnes, qui accincti erant balteo
 Act. 5. 21 -- concilium et omnes seniores
 Jerem. 1. 15 Quia ecce ego **convocabo** omnes cognationes
 Eszech. 38. 21 Et -- adversus eum in cunctis montibus
 2 Reg. 20. 4 **Convoca** mihi omnes viros Juda
 2 Reg. 20. 5 Abiit ergo Amasa, et **convocavit** Judam
 Num. 10. 2 Quibus **convocare** possis multitudinem
 1 Mac. 14. 44 Aut -- conventum in regione
 2 Mac. 8. 11 **Convocans** ad coempletionem judaeorum mancipiorum
 Marc. 12. 43 Et -- discipulos suos, ait ad illos
 Luc. 18. 16 Jesus autem -- illos, dixit
 Act. 19. 25 Quos --, et eos, qui hujusmodi erant
 2 Mac. 8. 1 Et **convocantes** cognatos et amicos
 Act. 5. 40 Et -- apostolos, censis denuntiaverunt
 6 -- autem duodecim multitudinem
 Judith. 6. 21 Postea vero **convocatus** est omnis populus
 Daniel. 2. 2 Praecipit... ut **convocarentur** arsioli
 2 Mac. 14. 5 **Convocatus** a Demetrio ad concilium
 2 Mac. 10. 24 **Convocato** exercitu peregrine multitudinis
 Gen. 35. 2 Jacob vero **convocata** omni domo sua
 Num. 8. 9 -- omni multitudine filiorum Israel
 Marc. 8. 34 Et -- turba cum discipulis suis
 Ezech. 19. 7 Et **convocatis** majoribus natu populi
 4 Reg. 6. 11 Et -- servus suis, ait
 2 Par. 34. 29 -- universis majoribus natu
 2 Mac. 15. 31 -- contribulibus et sacerdotibus
 Math. 10. 1 Et -- duodecim discipulis suis
 Luc. 15. 32 Jesus autem -- discipulis suis
 Marc. 3. 23 Et -- eis, in parabolis dicebat

Mar. 8. 1 *Convocatis* discipulis, ait illis
Luc. 9. 1 — autem duodecim apostolis
 16. 5 — itaque singulis debitoribus
 23. 13 Pilatus autem — principibus sacerdotum
Act. 10. 24 Cornelius vero... — cognatis suis
Matth. 15. 10 *Et convocatis* ad se turbis, dixit eis
2 Mac. 8. 16 *Convocatis* autem Machabeus septem mill.

CONVOLANS — TIS.

2 Mac. 5. 5 *Et civibus ad murum convolantibus*

CONVOLVOR — I.

Isai. 38. 12 Generatio mea ablata est, et convoluta est a me

Thren. 1. 14 In manu ejus convoluta sunt et impositae collo

Isai. 9. 18 *Convolverit* superbia fumi

CONVOLVNERO — ARE.

Job. 16. 14 *Convolverunt* lumbos meos, non peperit

CONVULSUS — A — UM.

Isai. 54. 11 *Pauperculus, tempestate convulsus.*
Isai. 18. 2 *Ad gentem convulsam* et dilaceratam
2 Mac. 8. 17 *Adhuc* etiam veterum instituta convulsa

COO.

1 Mac. 15. 23 *Et in Coe, et in Siden, et in Aradon*

COOPERATOR — IS.

Philipp. 2. 25 *Epaphroditum fratrem, et cooperatorem*
3 Joan. 8. 1 *Ut cooperatores* sintus veritatis

COOPERIO — RE.

Eccli. 38. 19 *Festinat mors, et cooperit* virtutem
Eccli. 23. 26 *Farietes cooperiunt* me, et nemo circumspicit

Ezod. 16. 13 *Et ascendens coturnix, cooperuit* castra
Psal. 43. 15 *Et confusio* faciei meae — me
 19 *Et — nos umbra* mortis

Matth. 25. 38 *Aut nudum, et cooperimus* te
Matth. 25. 36 *Nudus (eram), et cooperuisti* me
 43 *Nudus, et non — me*

Judith. 2. 11 *Coopererunt* faciem terrae sicut locustae
 16. 5 *Equi eorum — valles*

Apoc. 19. 8 *Datum* est illi, ut cooperiat se byssino
Eccli. 37. 3 *Unde creata* est cooperire aridae malitia
Judith. 5. 13 *Ita aquis cooperatus* est, ut non remaneret...
Habac. 2. 19 *Ecce iste — aurum et argenteo*

Matth. 6. 29 *Nec Salomon... — sicut unum* ex istis
Job. 6. 20 *Venerunt... et pudore cooperiti* sunt
3 Reg. 11. 30 *Pallium* suum norum, quo cooperitus erat
Daniel. 13. 32 *Jusserunt* ut discooperiretur (erat enim cooperata)

Sap. 19. 16 *Cum* subitanis cooperiti essent tenebris
Mar. 10. 5 *Viderunt* juvenem... cooperitum stola candida

COOPEROR — ARI.

Rom. 8. 28 *Diligentibus* Deum omnia cooperantur in bonum

Jacob. 2. 22 *Fides cooperabatur* operibus illius
1 Cor. 16. 16 *Et omni cooperanti* et laboranti
Mar. 16. 20 *Predicaverunt* ubique, Dom. cooperante

COPHINUS — I.

Psal. 80. 6 *Manus* ejus in cophino servierunt
Luc. 9. 17 *Fragmentorum cophini* duodecim
Matth. 14. 20 *Duodecim cophinos* fragmentorum plenos
 16. 9 *Et quot — suspensisti?*
 6. 43 *Reliquias* fragmentorum duodecim —
 8. 19 *Quot — fragmentorum plenos* sustulisti?
Joan. 6. 13 *Et impleverunt* duodecim —
 4 *Reg.* 10. 7 *Et posuerunt* capita eorum in cophinis